
Smlouva o provádění služeb praní prádla

Smlouva o provádění služeb praní prádla
Uzavřená mezi:

Objednatelem:
Název firmy:
Zastoupená:
Sídlo firmy:
IČO:
DIČO:
Bankovní spojení: ----
Kontaktní osoba ve věcech provozních: 
Telefon: E-mail: 

TJ Sokol Pohled, z.s.
Lukáš Sobotka
Sokolská 279, Pohled, 582 21
46483241

Zhotovitelem:
Název firmy: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace,
Zastoupená: Mgr. David Rezničenko, ředitel
Sídlo firmy: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod
IČO: 00179540
DIČO: CZ00179540
Bankovní spojení: KB a. s. Havlíčkův Brod, č. ú. 17938-521/0100 
Kontaktní osoba ve věcech provozních:
Telefon:  E-mail: 

I.

Předmět smlouvy
Zhotovitel provede pro objednatele praní prádla (dále jen zakázky) v prádelně Nemocnice Havlíčkův 
Brod v rozsahu daném objednávkami při předávání prádla.

II.
Způsob provedení díla

1. Místem předání zakázek k provedení služby a místem převzetí zpracované zakázky je 
prádelna NHB. Objednatel zde předá zakázku včetně soupisu a převezme zakázku 
zpracovanou. Dodací lhůta vyprání prádla je do další zakázky, ne však déle než 1 týden.

2. Dopravu zakázek si zajišťuje objednatel.
3. Opravy prádla nebude zhotovitel provádět.
4. Zakázka praní prádla bude zpracována dle ustanovení vyhlášky č. 306/2012 Sb., o podmín

kách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích
na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče.

III.
Cena prací

1. Cena vyprání prádla se řídí ceníkem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy. Ceny jsou 
stanoveny v Kč za 1 ks konkrétního druhu prádla a jsou smluvní. K uvedené ceně bude 
účtována DPH dle platných předpisů v době provedení uskutečnitelného zdanitelného plnění.

Strana 1 (celkem 2)



Smlouva o provádění služeb praní prádla

2. Účastníci této smlouvy se dohodli, že zhotovitel má právo změnit ceník poskytovaných 
služeb. Je povinen tuto skutečnost objednateli sdělit s předstihem nejméně jeden měsíc před 
zahájením platnosti nového ceníku formou dodatku ke smlouvě.

IV.
Úhrada služeb

1. Úhrada bude prováděna na základě faktury, a to bezhotovostním převodním příkazem na účet 
zhotovitele. Faktury budou vystavovány 1 x měsíčně (popř. čtvrtletně) na základě dodacích 
listů a zasílány na adresu objednatele. K faktuře bude přiložen soupis množství vypraného 
prádla.

2. Faktury jsou splatné do 14 dnů od jejich vystavení. Faktura musí mít náležitosti daňového 
dokladu uvedené v § 28 zákona č.235/2004Sb. o dani z přidané hodnoty.

V.
Doba platnosti

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou ode dne jejího uzavření.

VI.
Ostatní ujednání

1. Smlouvu lze vypovědět jednostranně na základě písemné výpovědi s výpovědní dobou 1 
měsíc. Výpovědní doba začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

2. Při závažném porušení smluvního vztahu může kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy 
jednostranně odstoupit.

3. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající občanským 
zákoníkem.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
2. Veškeré změny této smlouvy mohou být sjednány pouze písemně formou číslovaných 

dodatků.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a druhý 

objednatel. Oba výtisky mají platnost originálu.
4. Tuto smlouvu si obě strany před jejím podpisem přečetly a uzavírají ji dle pravé a svobodné 

vůle, bez jakékoliv tísně, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Havlíčkově Brodě dne 1.3.2018

Objednatel: Zhotovitel:

Strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 1

Ceník praní prádla v prádelně Nemocnice Havlíčkův Brod 2018
(ceny bez DPH).

Poř. č. Druh prádla Kč za 1 ks


